Fiche produit FUJITSU Contrôleur de réseau PRIMERGY 10 Gbits
Page 1 / 4 http://ts.fujitsu.com/Primergy
Fiche produit
FUJITSU Contrôleur de réseau PRIMERGY 10 Gbits
Carte PCIe x8 10 Gbits double port D2755 SFP+
Main Features Benefits
	� Contrôleur Ethernet 10 Gbits Intel® 82599 	� Conception à efficacité énergétique de pointe pour les processeurs
10 Gbits et multicœurs de nouvelle génération

iSCSI support Oui
Modules d’interface / câbles pris en charge
Order code Application Type / mode Connector / cable Length
MC-0JXE51 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ /  MMF (SWL) LC-style / up to 300m
S26361-F3986-E3 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ /  MMF (SWL) LC-style / up to 400m
S26361-F3986-L3 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ /  MMF (SWL) LC-style / up to 400m
S26361-F3986-L4 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ /  SMF (LWL) LC-style / up to 10Km
S26361-F3986-E5 Ethernet 10 Gbit/s ; 1 Gbit/s SFP+ /  MMF (SWL) LC-style / up to 400m
S26361-F3986-L5 Ethernet 10 Gbit/s ; 1 Gbit/s SFP+ /  MMF (SWL) LC-style / up to 400m
S26361-F3986-E6 Ethernet 10 Gbit/s ; 1 Gbit/s SFP+ /  SMF (LWL) LC-style / up to 10km
S26361-F3986-L6 Ethernet 10 Gbit/s ; 1 Gbit/s SFP+ /  SMF (LWL) LC-style / up to 10km
S26361-F3989-E600 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ Twinax Cable /  active SFP+ / 2m or 5m
S26361-F3989-L102 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ Twinax Cable /  active SFP+ / 2m
S26361-F3989-L105 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ Twinax Cable /  active SFP+ / 5m
S26361-F3989-L110 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ Twinax Cable /  active SFP+ / 10m
﻿
﻿
﻿
﻿
Fiche produit FUJITSU Contrôleur de réseau PRIMERGY 10 Gbits
Page 3 / 4 http://ts.fujitsu.com/Primergy
Modules d’interface / câbles pris en charge
Order code Application Type / mode Connector / cable Length
S26361-F3873-E500 Ethernet 10 Gbit/s SFP+ Twinax Cable /  active SFP+ / 3m or 5m
Interface Module notes Seuls les modules certifiés Fujitsu sont pris en charge
Les références commençant par « S26361-F3873 » concernent les câbles de la marque Brocade requis pour les
connexions aux switchs Brocade
Les références commençant par « S26361-F4571 » concernent les câbles de la marque Cisco requis pour les
connexions aux switchs Cisco
Description optional cable Module transeiver 10 Gbit/s pour MMF (S26361-F3986-E3/-L3 et MC-0JXE51/MCX0JXE51) :
- OM1 (fibre multimode 62,5/125 μm, 200 MHz*km) jusqu’à 33 m
- OM2 (fibre multimode 50,0/125 μm, 500 MHz*km) jusqu’à 82 m
- OM3 (fibre multimode 50,0/125 μm, 2000 MHz*km) jusqu’à 300 m
- OM4 (fibre multimode 50,0/125 μm, 4700 MHz*km) jusqu’à 400 m
Module d’émetteur-récepteur 10 Gbit/s pour SMF (S26361-F3986-E4/-L4) :
- OS1 (fibre mode unique 9 μm) jusqu’à 10 km
Environnement
Temperature (operating) 0 - 55 °C
Storage temperature -40 - 70 °C